雅安市残疾人联合会关于参加2025年四川省残疾人游泳、羽毛球、举重、乒乓球、田径等9项锦标赛服装采购项目比价公告
雅安市残疾人联合会拟对参加2025年四川省残疾人游泳、羽毛球、举重、乒乓球、田径等9项锦标赛参赛服装采购项目进行公开比选确定供应商，现将有关事项公告如下。
一、项目名称

《雅安市残疾人联合会参加2025年四川省残疾人游泳、羽毛球、举重、乒乓球、田径等9项锦标赛服装采购项目》

预算金额：

本项目预算金额：4.8万元。
三、采购方式及评审方法
采购方式：比价采购。

评审方法：最低价中选法。

四、采购内容
服装材质及数量清单
	序号
	名称
	颜色
	规格、面料
	数量
	备注

	1
	翻领短T恤
	浅灰
	1.材料成分：86%聚酯纤维（±4%）；14%氨纶（±6%）

2.产品等级:合格品

3.产品规格：S-6XL
	60

	2
	翻领短T恤
	蓝色
	1.材料成分：86%聚酯纤维（±4%）；14%氨纶（±6%）

2.产品等级:合格品

3.产品规格：S-6XL
	60

	3
	运动短裤
	黑
	1.材料成分：75%锦纶（±5%）；25%氨纶（±5%）
2.产品等级:合格品

3.产品规格：S-6XL
	60

	4
	运动长裤
	黑
	1.材料成分：75%锦纶（±5%）；25%氨纶（±5%）
2.产品等级:合格品

3.产品规格：S-6XL
	60

	5
	运动鞋
	黑
	1.材料成分：面：纺织品+TPU；底：橡胶大底

2.产品等级:合格品

3.产品规格：35-45
	60

	6
	举重比赛服
	黑色
	1.材料成分：100%聚酯纤维或锦纶、氨纶

2.产品等级:合格品

3.吸湿透气、贴身弹力好、排汗
	6

	7
	赛艇、皮划艇比赛服
	黑色
	1.材料成分：100%聚酯纤维或锦纶、氨纶

2.产品等级:合格品
	4

五、质量要求

1、供应商须提供全新的货物，表面无划伤、无碰撞痕迹，且权属清楚，不得侵害他人的知识产权。

2、投标货物必须符合国家（行业）标准，以及本项目比价文件的质量要求和技术指标与出厂标准，每个货物上均应有制造商产品质量检验合格标。

3、货物制造质量出现问题，乙方应负责三包（包修、包换、包退），费用由成交供应商承担。

4、包装要求：

①各套衣物配备防尘袋。

②交货时每件服装标注的内容包括：尺码、号型、衣服成分等，并标注运动员姓名。

六、商务要求

1、交货时间：2025年5月22日前提供第一批服装，其余批次服装在比赛前10日交付。

2、履约地点：雅安市残联（雅安市雨城区上坝路89号）。货物到达现场后，成交人应在采购单位人员在场情况下当面开箱，共同清点，检查外观，作出开箱记录，双方签字确认。

3、验收要求：由采购人组织验收，产品需符合国家相关行业标准，成交供应商供货时还需提供服装检测报告。验收时如发现所交付的货物有短缺、次品、损坏、颜色有误或其他不符合验收标准的,采购人应做出详尽的现场记录,此现场记录或备忘录可用作补充、缺失和更换损坏部件的有效证据,成交供应商应在采购人要求的时间内将补足、更换后的货物送至采购人指定地点,由此产生的时间延误与有关费用由成交供应商承担,验收期限相应顺延。

4、按甲方要求印字。
七、资格要求

（一）具有独立承担民事责任的能力。
（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

（四）有依法缴纳税收和社会保障金的良好记录。
（五）供应商参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法违规记录。

（六）本项目不接受联合体参加比价。

八、比价材料一式三份，按以下顺序制作后装订，主要包括下列内容：

1.授权委托书
    2.供应商资格证明材料

（1）企业营业执照证书复印件（复印件加盖公章）

    （2）法定代表人身份证明（原件加盖公章）

 （3）具有健全的财务会计制度的承诺函。（原件加盖公章）

 （4）具有依法缴纳税收和社会保障金的良好记录的承诺函。

（原件加盖公章）

提供具有的良好商业信誉、具有履行合同所必需

的设备和专业技术能力、参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的承诺函（成立不足三年的，从成立之日起计算）（原件加盖公章）

  （6）本项目参加政府采购活动的供应商单位及其现任法定代表人/主要负责人/单位负责人不具有行贿犯罪记录的声明函；（原件加盖公章）

     3.报价表

     4.供应商按照比价文件要求进行质量及商务应答

     5.供应商认为需要提供的其他资料
九、其他有关事项

1、报名方式：网上报名。

①填写《报名表》（附件1），在2025年5月14日18：00前发送至报名邮箱：745146179@qq.com。

②邮件名为“项目名称＋供应商名称”。

③附件为《报名表》盖章扫描件。
递交报价文件及签到的截止时间：2025年5月15日上午10时30分止。逾期送达或密封和标注不符合报价文件规定的响应文件恕不接受。

报价文件（详见附件2）递交地点：雅安市残联（雨城区上坝路89号）。
本项目最高总限价为：4.8万元，报价超过最高限价，其报价文件按无效处理，供应商须对提供的服装进行逐一单项报价，单项报价加总后超过最高总限价的按无效处理。

5、报价须知：无论结果如何，报价单位均自行承担所有参与报价活动有关的全部费用，本单位均无向报价单位解释其成交或未成交原因的义务，不退还响应文件。

6、因本次采购是预采购，还有部分规程未出，未完成全部报名，最终以实际参赛人员为准，故合同金额据实结算。

7、供应商需在递交报价文件时，提供翻领T恤（男）、（女）任意一件和运动长裤一条作为样品。

8、评审结束后，成交候选供应商的样品交由采购人带回，作为采购验收标准；其余样品由各自供应商领取带回。
联系人：黄先生   联系电话：17608042450
附件：1.报名表

2.比价文件

[image: image1.png]

雅安市残疾人联合会

                               2025年5月9日

附件1：
报 名 表
	项目名称

	供应商名称
	（加盖供应商公章）

	联系人

	手机

	办公电话

	传真

	E-mail

	单位地址

	报名时间
	          年  月   日

说明：

1.在获取公告期限内，填写《报名表》，2025年5月14日18:00时前发送至报名邮箱745146179@qq.com。

2.报名成功的供应商，其递交的文件才被接收。

附件2：
比价文件
供应商：                            （盖章）

法定代表人或其授权代理人：    （签字或盖章）
日期：             年        月         日
目    录

授权委托书
供应商资格证明材料
报价表
供应商按照比价文件要求进行质量及商务应答

五、供应商认为需要提供的其他资料
            一、授权委托书
    本人        （法定代表人姓名）系       （竞标人名称）的法定代表人，现委托       （被授权委托人姓名）代表本人负责         （采购）的报价活动，处理与之相关的事务，包括：参加相关会议，签署、递交、撤回、修改、澄清、说明、报价文件。

委托期限自[       ]年[   ]月[   ]日起至[       ]年[   ]月[   ]日止。

被授权委托人无转委托权。

被授权委托人在以上期限之内从事授权范围之内的相关活动、签署的文件以及由此引起的一切法律责任均由竞标人承担。

附件：法定代表人身份证复印件、被委托人身份复印件

报价人（法人公章）：

法定代表人（签名或签章）：

被授权委托人（签名或签章）：

年       月        日

供应商资格证明材料

备注：有格式要求的按规定填写，未有格式要求的自拟格式填写。

法定代表人/单位负责人证明（按此格式提供）

供应商名称：

地      址：

成立时间：      年        月     日

经营期限：

姓名            系                （供应商名称）的法定代表人/单位负责人（职务：      电话：            ）

附法定代表人/单位负责人身份证复印件供应商名称：             （全称并加公章）

XXXX年XX月XX日

                      三、报价表
报价单位（盖章）：（供应商名称自行填写）                    2025年 月  日
	序号
	名称
	颜色
	规格、面料
	数量
	单价（元）
	合计(元)
	备注

	1
	翻领短T恤
	浅灰
	1.材料成分：86%聚酯纤维（±4%）；14%氨纶（±6%）

2.产品等级:合格品

3.产品规格：S-6XL
	60

	2
	翻领短T恤
	蓝色
	1.材料成分：86%聚酯纤维（±4%）；14%氨纶（±6%）

2.产品等级:合格品

3.产品规格：S-6XL
	60

	3
	运动短裤
	黑
	1.材料成分：75%锦纶（±5%）；25%氨纶（±5%）
2.产品等级:合格品

3.产品规格：S-6XL
	60

	4
	运动长裤
	黑
	1.材料成分：75%锦纶（±5%）；25%氨纶（±5%）
2.产品等级:合格品

3.产品规格：S-6XL
	60

	5
	运动鞋
	黑
	1.材料成分：面：纺织品+TPU；底：橡胶大底

2.产品等级:合格品

3.产品规格：35-45
	60

	6
	举重比赛服
	黑色
	1.材料成分：100%聚酯纤维或锦纶、氨纶

2.产品等级:合格品

3.吸湿透气、贴身弹力好、排汗
	6

	7
	赛艇、皮划艇比赛服
	黑色
	1.材料成分：100%聚酯纤维或锦纶、氨纶

2.产品等级:合格品
	4

	总价：

四、供应商按照比价文件要求进行质量及商务应答

五、供应商认为需要提供的其他资料